

[Azərbaycan AB-a nota verib](#)

Xarici İr nazirinin məvini Mahmud Məmməd-Quliyev Amerika Birləşmiş Ştatlarının Azərbaycan Respublikasındakı səfiri Robert Sekutan Xarici İr Nazirliyinə dəvət edərək ona etiraz notasını təqdim edib.

AranNews- Bu bərd Azərbaycan XN-in mətbuat xidmətindən məlumat verilib. Səzgedən notada ATT-in Minsk Qrupunun AB-dən olan həmsədr Ceyms Uorlikin 9 dekabr 2015-ci il tarixində Vainqtonda Ermənistan AB-dəki səfirliyi, erməni lobbisi, təkilatlar və Konqresd Ermənistan zəruri Qrupun təkil etdiyi "Artsaxın məstqilliyinin ildənmə" bəlalı qurama tədbir qatılmasında və tədbir rəvsində Azərbaycanın iştirak edilməyi razılmağında Ermənistan tərəfindən yaradılmış qondarma rejimin "xarici iş naziri" kimi təqdim edən Karen Mirzoyanla gərn etiraz bildirilir. Notada qeyd edilir ki, bəribə Azərbaycan Respublikasının suverenliyi və razı bətvəlyn qarşı olan bu spəkiddən olan tədbirlərdə ATT-in Minsk Qrupunun AB-dən olan həmsədrinin iştirakı Minsk Qrupunun həmsədr institutunun mandatına tamamilə ziddir və onun neytrallıq və qərsizliyin kəlgə salır. Bu kimi addımların kətləvi miqyaslı dəhtli etnik təmizləmə və bəynəlxalq həququn norma və prinsiplərinin kobud kild pozulması ilə məyit olunan Azərbaycan razı bətvəlyn qarşı gəcdən istifadə nticəsində yaranmış vəziyyətin legitim olaraq tanınmaması bərdə AB-nin rəsmi siyastinə zidd oldu.

Notada AB razisində qondarma rejimin "təmsili"lərinin ictimai kampaniyalar və digər fəaliyyətlər qoulaşdırılmasına rəit yaradılmasına Ermənistan-Azərbaycan mnaqəsi zəruri danqlar prosesinin irilədirilməsinə yardım etmədiyi, kəsin onsuz da mərkəbz olan prosesin daha da gərginlədirilməsinə xidmət etmədiyinin dəfərlə AB Dəvlət Departamentinin diqqətinə atdırılma vurulan Sənddə həmin Ermənistan tərəfinin təxribət xarakterli addımlarına adekvat reaksiyanı gəstrilməsinin onun cəzaslıq hissini daha da artırmasına, qanunsuz rejimin "təmsili"lərin hər hansı bir vəzifə və ya məqsədlə AB-ə daxil olmasına icazə verilməsinin isə Ermənistanın qeyri-konstruktiv məvqeyində qalmasına və Azərbaycan razılmağının davam etmədirəsinə rəvac verdiyi vurulan.

Notada AB-nin bəynəlxalq məstvid məsuliyətli dəvlət kimi bəynəlxalq hədliklərin və BMT Təhləsizlik urasının 822, 853, 874 və 884 saylı qətnamələrinin həyata kəiriləməsinə sadiq qalacağı, Azərbaycanın iştirak edilməyi razılmağında Ermənistan tərəfindən yaradılmış qanunsuz rejimi tanımağı siyastinə daha da gəcləndirəcinə midvərləq ifadə olunur.

Səfir Robert Sekuta Azərbaycanın narahatlıq və narazılıq ifadə olunduğu notanı Dəvlət Departamentinə təqdim olunaçaq bildirib.